Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 139/2023-PRH

  O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso
de suas atribuições, e considerando o                             Edital nº 096/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado da análise das inscrições do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Agentes Universitários temporários, aberto por meio do
Edital nº 096/2023-PRH               conforme segue.

Inscrições deferidas.

             - Bioquímico

Nome Número de Inscrição
1. Carolina Naoko Abe Kano 2217
2. Christine Eiko Ueno 2224
3. Cibele da Silva Lira dos Santos 2228
4. Daniel Tadeu Sanches Xavier 2199
5. Dyenefer Pereira Fonseca 2194
6. Eliane Harumi de Souza 2215
7. Erika Noda Noguti 2209
8. Isabele Carrilho Jarros 2197
9. Jessica Bianca de Souza 2206
10. Kelly Silvério Góis 2204
11. Lais de Fatima Contessotto 2220
12. Liana Inara de Jesus dos Santos 2222
13. Marcella Paula Mansano Sarto 2225
14. Maria Cecília Nunes Ferreira 2221
15. Natalia Castelhano de Oliveira 2227
16. Natalia Pecin Bagon 2203
17. Paula Pessoa Moreira e Souza 2201
18. Priscila Saito 2216
19. Roze Lorraine Saldanha 2218
20. Stéfani Bueno Panza 2207
21. Susana Tavares Cotrim Ribeiro 2226
22. Tatiana Barroncas Holanda Rosso 2213
23. Thaila Fernanda Oliveira da Silva 2214
24. Thays Rosa da Silva 2219

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 139/2023-PRH

25. Tiala Kelly Martins 2223

2. O resultado  provisório da avaliação de títulos e cúrriculo será publicada em
21/07/2023

3. O resultado final do processo seletivo será publicado em 02/08/2023.

Maringá, 6 de julho de 2023.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários